
Linka Spoj Změna

320001 liché spoje u spojů zkrácena jízdní doba mezi Tč 22 až 23 o 1-3´

320006 1 přidání zastávky Zdíkov,Zdíkovec

320006 2 přidání zastávky Zdíkov,Zdíkovec

320010 8
uspíšen z Tč 10 o 2´  a upravena jízdní doba mezi Tč 10 až Tč 1 s příjezdem do Tč 1 o 

5´ dříve  - v 6:10

320010 49 upraven význam negativní značky - spoje nově nejedou 27.10.2016

320010 52 upraven význam negativní značky - spoje nově nejedou 27.10.2017

320060 liché spoje obnovení obsluhy zrekonstruované zastávky Hluboká n.Vlt.,,Sportovní areál

320240 51
nový spoj veden ve dnech 9.7.2016 a 10.7.2016 - konání kulturní akce Borůvkobraní 

v trase Borovany (10:05) - Třeboň (10:35)

320240 52
nový spoj veden ve dnech 9.7.2016 a 10.7.2016 - konání kulturní akce Borůvkobraní 

v trase Třeboň (9:35) - Borovany (10:01)

320240 53
nový spoj veden ve dnech 9.7.2016 a 10.7.2016 - konání kulturní akce Borůvkobraní 

v trase Borovany (17:00) - Třeboň (17:30)

320240 54
nový spoj veden ve dnech 9.7.2016 a 10.7.2016 - konání kulturní akce Borůvkobraní 

v trase Třeboň (17:30) - Borovany (17:56)

320480 51
nový spoj veden ve dnech 9.7.2016 a 10.7.2016 - konání kulturní akce Borůvkobraní 

v trase Borovany (10:00) - Trhové Sviny (10:14)

320480 52
nový spoj veden ve dnech 9.7.2016 a 10.7.2016 - konání kulturní akce Borůvkobraní 

v trase Trhové Sviny (10:20) - Borovany (10:35)

320480 54
nový spoj veden ve dnech 9.7.2016 a 10.7.2016 - konání kulturní akce Borůvkobraní 

v trase Trhové Sviny (15:15) - Borovany (15:30)

320480 55
nový spoj veden ve dnech 9.7.2016 a 10.7.2016 - konání kulturní akce Borůvkobraní 

v trase Borovany (15:35) - Trhové Sviny (15:49)

330013 5 zrušeno čekání v tč:14 časy v tč:14-18 posunuty

330111 8  bez omezení

330111 9  bez omezení

330111 omezení platnosti linky

340001 6 uspíšen o 30 minut s odjezdem Praha v 14:30 a příjezdem J.Hradec 16:50

340060 23
nový spoj  s odjezdem J.Hradec v 16:15 a příjezdem Chlum u Třeboně v 16:58 „jede 

ve dnech školního vyučování“  vložena zastávka Malíkov n.Nežárkou

340060 25 omezen NZ „jede jen o prázdninách“

340120 7 vložena nová zastávka Okrouhlá Radouň,důl 

340200 16
vložena nová zastávka Rodvínov,točna, spoj uspíšen o 3 minuty s odjezdem 

N.Včelnice v 6:00 a příjezdem J.Hradec v 6:26

380… Strakonice

390… Tábor

Přehled změn na linkách od 12. 6. 2016

Trojmístné předčíslí linek

320… České Budějovice

330… Český Krumlov

340… Jindřichův Hradec

360… Písek

370… Prachatice



340200 17
uspíšen o 1 minutu s odjezdem J.Hradec v 5:38 a příjezdem N.Včelnice v 5:57, jízdní 

doba zkrácena o 2 minuty.

340330 2  uspíšen o 4 minuty s odjezdem Chlum u Třeboně v 4:11 a příjezdem Třeboň v 4:53

340380 11
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Majdalena v 20:24 a příjezdem Chlum u 

Tř. 20:32

340380 21
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Majdalena v8:30 a příjezdem Chlum u 

Tř. 8:38

340380 23
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Majdalena v 12:24 a příjezdem Chlum u 

Tř. 12:32

340380 33 uspíšen o 2minuty s odjezdem Majdalena v 5:48 a příjezdem Chlum u Tř v 5:53

340380 37
zkrácena jízdní doba o 2 minuty s odjezdem Majdalena 18:24 a příjezdem Chlum u 

Tř. 18:32

340380 39
zkrácena jízdní doba o 2 minuty s odjezdem Majdalena 18:24 a příjezdem Chlum u 

Tř. 18:33

340380 41
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Majdalena v 6:36 a příjezdem Chlum u 

Tř. 6:46

340380 52 uspíšen o 50 minut s odjezdem Chlum u Tř v 11:20 a příjezdem Majdalena 11:30

340620 17 uspíšen o 20 minut s odjezdem J.Hradec v 22:20 a příjezdem Strmilov ve 23:00

340670 1 vloženo zastavení v zastávce Třeboň, Nová Hlína

340670 4 upraveny časy nácestných zastávek. Příjezd a odjezd zachován.

340670 6 upraveny časy nácestných zastávek. Příjezd a odjezd zachován.

340670 9
upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek. Prodloužena jízdní doba o 3 minuty 

s odjezdem Dačice 5:30 a příjezdem Č.Budějovice v 7:23

340670 12 vloženo zastavení v zastávce Třeboň, Nová Hlína

340670 12
uspíšen o 5minut, jízdní doba zkrácena o 5minut s odjezdem Č.Budějovice v 18:30 a 

příjezdem Dačice 20:25

340670 13 vloženo zastavení v zastávce Třeboň, Nová Hlína

340670 17 vloženo zastavení v zastávce Třeboň, Nová Hlína

340670 19 upraveny časy nácestných zastávek. Příjezd a odjezd zachován.

340670 22 vloženo zastavení v zastávce Třeboň, Nová Hlína

340670 23 upraveny časy nácestných zastávek. Příjezd a odjezd zachován.

340670 31
upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek. Prodloužena jízdní doba o 2minuty 

s odjezdem J.Hradec 5:45 a příjezdem Č.Budějovice v 7:03

360018 9 doplnění časů do tč:15,16

360022 8 úprava časů v tč:16-5

360057 6  uspíšen o 5 minut 

360068 19 uspíšen na 14:10

370003 3 zrušen

370003 4 zrušen

370003 5 v provozu  pondělí až pátek

370003 6 zrušen

370003 12 v provozu  pondělí až pátek

370003 15 v provozu  pondělí až pátek

370003 18 zrušen

370003 20 v provozu  pondělí až pátek

370003 23 zrušen



370003 28 zrušen

370003 29 zrušen

370030 1 doplnění časů do tč:1

370030 2 doplnění časů do tč:2

370030 3 opožděn o 5 minut, změna časů v tč:13-19

370030 4 opožděn o 5 minut

370620 18 opožděn na 13:45

380510 53 změna časů v tč:1-11

390420 11  opožděn o 3 min.

390430 15  uspíšen o 5 min.

390430 17 opožděn o 5 min.

390430 18 uspíšen o 5 min.

390820 10 časová úprava v průběhu spoje

390820 18 časová úprava v průběhu spoje



380… Strakonice

390… Tábor

Přehled změn na linkách od 12. 6. 2016

Trojmístné předčíslí linek

320… České Budějovice

330… Český Krumlov

340… Jindřichův Hradec

360… Písek

370… Prachatice


